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Ai docenti 
Terze classi
Scuola Secondaria di primo grado




Oggetto: Consigli terze classi per compilazione consiglio orientativo
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SI COMUNICANO

gli impegni dei docenti delle terze classi per la compilazione del consiglio orientativo:

	14 dicembre 2023
	3A
	15.00-16.00

	
	3B
	16.00-17.00

	14 dicembre 2023
	3C
	17.00-18.00

	
	3D
	18.00-19.00



I docenti coordinatori avranno cura di comunicare il link per il collegamento.

Di seguito la procedura per l’inserimento dei consigli orientativi:

· Nel registro Didup docenti entrare in “scrutini”;
· Scegliere la classe;
· Cliccare su “COM-NUOVA-certificazione delle competenze”;
· Cliccare su “SF Giudizio Finale”;
· Scegliere “Consiglio orientativo”.

	Il Dirigente Scolastico
Maurizio Fino
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